6 Psiquiatria (adulto e infantil, Consulta 75  R$ 101,80 R$7.635,00 

atendimento ambulatorial, suporte e 

atendimento na residência terapêutica) 

TOTAL R$ 16.360,20 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Dá-se ao presente termo o valor total de R$ 16.360,20 (dezesseis mil trezentos e sessenta reais e 

vinte centavos), passando o valor total do contrato de R$ 410.520,00 (quatrocentos e dez mil quinhentos e vinte 

reais), para R$ 426.880,20 (quatrocentos e vinte e seis mil oitocentos e oitenta reais e vinte centavos), sendo 

que as despesas correrão por conta da dotação orçamentária: 02.07.00 – 02.07.01 – 10.301.0013.2.014 – 

3.3.90.39.00 – Empenho 4878-000. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do contrato que não foram modificadas por este instrumento.